
 
 

 

      TP.10.2023.UM.MOSiR                                             Mikołów, dnia 08 sierpnia 2023 r. 

     Nr postępowania: ID 791662 

 

Informacja o wyborze oferty 

   

dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  p.n.: Modernizacja placu zabaw przy 

Szkole Podstawowej Nr 4 im. M. Konopnickiej w Mikołowie - Kamionce przy ul. Katowickiej 

122, zakup i montaż nowych urządzeń zabawowych (BUDŻET OBYWATELSKI) – w formule 

zaprojektuj i wybuduj 

  

           Działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) informuję, że wybrano ofertę  nr 3 

Wykonawcy:  

GOCiN Sp. z o. o. 

37-300 Leżajsk,  ul. Borki 10 

NIP 8133542365 

 

Oferta uzyskała największą ilość punktów w łącznej punktacji, spełnia wymagania Zamawiającego 

określone w SWZ i jest najkorzystniejszą ofertą w kryterium oceny ofert. 

 

L.P. NAZWA WYKONAWCY CENA - pkt GWARANCJA - 

pkt 

RAZEM- 
pkt 

1. WERAN Sp. z o.o. 
54-433 Wrocław,  

ul. Nowodworska 12/9 
NIP 8943007267 

58,12 pkt 40 pkt 
98,12 pkt 

2.  WALVI Sp. z o.o. 
17-300 Siemiatycze,  

Romanówka 32,  
NIP 5441541265 

31,91 pkt  40 pkt 
71,91 pkt 

3. GOCiN Sp. z o. o. 
37-300 Leżajsk,  ul. Borki 10 

NIP 8133542365 

60,00 pkt 40 pkt 
100 pkt 

 


		2023-08-08T13:44:57+0200
	Zbigniew Stanisław Konsek


		2023-08-08T15:27:07+0200
	Mateusz Witold Handel




